
Rakkaat Ystävät,
”Elämä ilmestyi meille ja me olemme 

nähneet sen ja todistamme siitä 
ja julistamme teille sen iankaikkisen 

elämän, joka oli Isän tykönä ja ilmestyi 
meille”   1 Joh. 1:3.

Kun katselemme menneeseen vuoteen 2011, voimme vain kiittää Jumalaa niistä monista 
mahdollisuuksista, joita Hän antoi meille, että saatoimme kertoa siitä ”mitä olimme 
nähneet”, kuten yllä oleva jae sanoo, nimittäin että Hän,  Elämä, Valo ja ainoa Totuus on 
ilmestynyt ihmiskunnalle. 

Voimme nähdä merkittävän johdatuksen Abundant Life/ Chaim beShefa -työssämme, kun 
uudet ovet ja kujat ovat olleet meille auki. Voimme sanoa, että tämä on ollut läpimurtojen 
vuosi.

Näky ja työ prostituoitujen parissa on laajenemassa.

Punaisen maton kynsikeskus
Työ prostituoitujen parissa  on ollut käynnissä jo useamman vuoden ajan. Muutama kuukausi sitten 
syntyi uusi työnäky, kun näimme Rikin istumassa lattialla. Hänellä oli tulehtuneet varpaat ja likaiset jalat. 
Hän oli ilmeisesti ollut koditon pitkään ja huumeet olivat lamaannuttaneet hänet pahoin. Rukoiltuamme 
hänen puolestaan jätimme Rikin raskain sydämin ja nähden, miten vaikea hänen tilanteensa oli. Saimme 
ajatuksen, että olisi suuremmoista, jos voisimme löytää tavan antaa naisten jaloille jalkahoidon ja auttaa 
heitä heidän elämäntilanteessaan. Aloimme rukoilla, että voisimme jotenkin tehdä tämän. Olimme avoimia 
yksinkertaisesti asettamaan pöydän sinne kadulle, jossa naiset olivat. Iso yllätys oli, kun meille tarjottiin  
taloa samalta kadulta, missä naiset harjoittavat ammattiaan. Näimme että Jumala oli avannut meille 
oven ja että Hän on jo varannut taloudelliset varat ensimmäisten tarvikkeiden ostamiseen. Viime viikolla 
palvelimme ensimmäistä kertaa näitä naisia hoitamalla heidän jalkojaan ja käsiään. Kiitos Herralle! Käsi- ja 
jalkahoitojen lisäksi meillä on ruokaa, kotona leivottuja kakkuja, vaatteita ja suihku varattuna heitä varten. 
Toivomme saavamme sairaanhoitajan hoitamaan heitä myöskin lääkinnällisesti. Jeesuksen antama kuva, 
kun Hän pesi opetuslastensa jalat, tulee mieleemme, kun haluamme palvella näitä naisia samalla Herran 
palvelijan asenteella; rakastaen, kunnioittaen ja arvostaen.

Saadaksesi paremmin käsityksen tästä uudesta työmuodostamme ja naisista, joita tavoitamme, kutsumme 
Sinut katsomaan kuvanauhan sivulla: 
http://www.youtube.com/user/ShoreshNL?feature=watch#p/u/2/KHyQ-I7fDzY

Haluaisimme mainita, että olemme tavanneet neljä raskaana olevaa naista tällä seudulla äskettäin ja 
pyydän Sinua rukoilemaan heidän puolestaan ja meidän puolestamme, että voisimme auttaa heitä. 

Rukoile tiimimme puolesta: Miya, Marisa, Sima, Ira, Ella ja Anat. Rukoile, että Herra käyttäisi meitä 
palauttamaan heidän kehonsa kadotetun kirkkauden ja kunnian. Rukoile, että pelastus murtautuisi  
voimallisesti läpi koko tämän työmuodon kautta.

Ishai liittyi mukaan työryhmään, joka tavoittaa huumeiden käyttäjiä, jotka vetelehtivät vanhan 
bussiaseman tienoilla. Tämä on kolmas työmuoto, jota teemme tuolla alueella joka viikko 

järjestömme puitteissa. Jaamme aborttia vastustavia esitteitä uuden bussiaseman 
ulkopuolella, josta monet sotilaat kulkevat busseilleen, kun he ovat lähdössä 

tukikohtiinsa eri puolille maata sunnuntaiaamuisin (sunnuntai on viikon 
ensimmäinen työpäivä Israelissa).



Tämä on hyvin tärkeä työmuoto, koska Israelin armeija 
maksaa kaksi ilmaista aborttia jokaiselle naispuoliselle sotilaal

le, joka tulee raskaaksi. Erään tällaisen aktion aikana Meirav, vuo
den ikäisen vauvan äiti, sai esitteen ja soitti päivystysnumeroomme.

Hän kertoi itkien, että oli raskaana ja ettei hänen miehensä halua tätä 
lasta.Hän suunnitteli aborttia. Puhelinsielunhoidon aikana hän ymmärsi, 

että hän itse oli ainoa henkilö, joka saattoi taistella vauvan elämän puolesta. 
Seuraavana päivänä mies varoitti häntä, että jättäisi hänet, jos hän ei suostuisi 

aborttiin. Hän kääntyi miehensä puolen ja sanoi: ”Hyvä on, voit lähteä. Minä en halua aborttia.” Muutaman 
päivän hiljaisuuden jälkeen mies sanoi, että hyväksyisi vaimonsa päätök
sen pitää lapsi ja siunasi häntä. Rukoile Meiravin, hänen miehensä ja 
koko perheen puolesta.

Uusi työ Pohjois-Israelissa alkoi kaksi kuukautta sitten. Siellä on suuren
moinen ryhmä ihmisiä, jotka seisovat vartiossa 
ja taistelevat elämän puolesta. He päättivät 
antaa itsensä katutyöhön jakelemaan aborttia 
vastustavia esitteitä. Joka viikko Ishai matkustaa 
pohjoiseen liittyäkseen heihin ja se on joka kerta valtava rohkaisu ja siunaus 
meille. Eräs vauva pelastui abortilta ensimmäisen katutyöpäivän jälkeen. Mikä 
rohkaisu se olikaan koko ryhmälle!

Mayan tarina
Maya on nuori, noin kahdenkymmenen ikäinen nainen. Hän sai tietää, että 
odotti vauvaa poikaystävälleen, joka oli aiemmin eronnut vaimostaan ja jolla 

jo oli tytär. Hän oli työtön eikä ilmeisestikään voinut tukea häntä taloudellisesti. Maya ymmärsi, että 
hänen pitäisi kantaa vastuu lapsesta yksinään ja harkitsi aborttia. Eräänä päivänä, kun olimme kaduilla, 
Maya soitti minulle ja kertoi, että hän oli käynyt läpi jo yhden abortin ja saanut sen johdosta traumoja. 
Sielunhoidon aikana hän ymmärsi, että uusi abortti vaikuttaisi yhä huonommin hänen psyykkiseen ja 

tunne-elämäänsä. Maya valitsi elämän lapselleen. Annoimme hänelle 
käytännön apua. Eilen tapasin Mayan ja hän kertoi minulle perheestään. Hän 
pyysi minua tapaamaan 21-vuotiasta sisartaan, joka on huumeriippuvainen ja 
tekemäisillään abortin. Rukoile Mayan puolesta, että hän jatkaisi raskauttaan  
ja hänen siskonsa, Shiritin,  sielunhoidon puolesta seuraavan pohjoisen 
katuaktiomme aikana. 

Etelä-Israel, vauvoja ja humanitääristä apua

Tapaamme yksinhuoltaja äitien perheitä ja on hienoa, että 
olemme tänä vuonna voineet antaa heille ruoka- tai vaatelahja
kortteja niiden normaalien ruokapakettien lisäksi, joita he 
saavat. Vaikean taloudellisen tilanteensa takia Noa saattaisi 
helposti päätyä aborttiin. 

Hallitus on varoittanut häntä ja muita perheitä, että heiltä 
otettaisiin lapset pois, jos he eivät kykenisi pitämään heidän 
ajallisista tarpeistaan huolta.  Noa soitti minulle itkien ja 

Liron

Ethai



pyytäen apua. Me menimme käymään hänen luonaan ja 
veimme lapsilleen vaatteita ja annoimme hänelle ruokaa. Hän 

päätti pitää lapsensa eikä tehdä aborttia. Raskautensa aikana hän 
on ollut pitkiä aikoja sairaalassa heikon fyysisen kuntonsa vuoksi. 

Kun menimme käymään hänen luonaan, saimme tietää, että se oli isoäidin asunto, 
joka koostui kahdesta huoneesta, joissa asuu yksitoista ihmistä. Suurin osa perheenjäsenistä 
nukkuu patjoilla lattioilla, ja että tilanne on todella vaikea. Noa synnytti kauniin pojan, Ethain, 
ja saatoimme antaa hänelle vaunut, vaatteita ja ruokalahjakortteja. 

Rukousaiheita:
Me haluamme kiittää Herraa omista lapsistamme, jotka ovat liittyneet työhön jakamalla 
abortin vastaisia esitteitä alueemme postilaatikoihin. Kesän aikana he auttoivat meitä  myös 
muissa tehtävissä toimistossa, odottavien äitien turvapaikassa ja katuaktioissamme Tel Avivissa. 

Haluamme kiittää myös paikallisen seurakuntamme nuorisoryhmästä, jotka antoivat panoksensa 
kokouksessa, jossa käsiteltiin seksuaalista puhtautta ja pidättäytymistä seksistä. Meillä oli ihana 
ilta, jossa jokainen nuorista naisista luki kirjoittamansa tekstin, jossa kertoi, miksi hän oli valinnut 
pidättäytymisen.  Kiitos Herralle!

Rukoile myös hollantilaisen Aditin puolesta, joka tuli vapaaehtoiseksi työhömme kolmeksi viikoksi. 
Kuinka ihana Jumalan nainen ja esimerkki meille hän onkaan! Kiitämme Jumalaa Talin vauvasta, 
joka syntyi. Saatoimme auttaa häntä ja hänen kaunista tytärtään Lironia monenlaisilla tarvikkeilla. 
Rukoiltuamme monien vuosien ajan portin saamista taloomme, meillä on nyt kaunis rautaportti, jossa 
on viiniköynnöksiä. Ne kuvaavat Jeesusta, joka on kotimme keskus.

Haluamme päättää siunaamalla teitä kaikkia vuonna 2012. Haluamme kiittää teitä kaikkia siitä, että 
olette rinnallamme ja autatte meitä taistelussa syrjäytyneiden elämän ja arvokkuuden puolesta. Kiitos 
rukouksistanne, tuestanne ja rakkaudestanne

Shalom ja siunausta teille kaikille

Anat ja Ishai Brenner
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